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Liikenneturvallisuuskoordinaattorin tehtävät   
  

Nurmijärven kunnan Kestävän ja turvallisen liikkumisen suunnitelma valmistui vuonna 2020. 
Suunnitelma laadittiin yhteistyössä Uudenmaan ELY-keskuksen, nykyisen Uudenmaan 
Elinvoimakeskuksen kanssa. Kestävän ja turvallisen liikkumisen suunnitelman johdosta 
Elinvoimakeskus osallistuu kunnan liikenneturvallisuustyöhön mm. tilaamalla 
liikenneturvallisuuskoordinaattorin tehtävät puitesopimuskonsultiltaan sekä osallistumalla 
liikenneturvallisuuskoordinaattorin kustannuksiin. Liikenneturvallisuuskoordinaattori mm. 
koordinoi kunnan liikenneturvallisuuteen liittyvää tiedottamista yhteistyössä kunnan viestinnän 
kanssa. Lisäksi liikenneturvallisuuskoordinaattori mm. toimii kunnan 
liikenneturvallisuustyöryhmässä sihteerinä, laatii yhteistyössä liikenneturvallisuustyöryhmän kanssa 
liikenneturvallisuustyöryhmän toimintasuunnitelman ja seuraa toimintasuunnitelman toteutumista 
ym. 
 
Uudenmaan ELY-keskus, nykyinen Elinvoimakeskus on tilannut puitesopimuskumppaniltaan Destia 
Oy:ltä, alikonsulttina Linea Konsultit Oy, Nurmijärven kunnan liikenneturvallisuuskoordinaattorin 
tehtävien hoitamisen vuosille 2026-2027 kattohintaan 20 000 € (alv 0 %). Elinvoimakeskus esittää, 
että kunta osallistuu tilaukseen kustannusjaolla 50 % Elinvoimakeskus ja 50 % kunta, jolloin kunnan 
kustannusosuudeksi muodostuu 10 000 € (alv 0 %). 

 
Ratkaisuvalta 
Nurmijärven kunnan teknisen johtajan päätöksen § 37 14.8.2025, § 13, kohdan 1 mukaan 
liikenneinsinööri hyväksyy tulosyksikköään koskevat hankinnat 60 000 euroon asti. 

 
Päätös 

Päätän, että Nurmijärven kunta osallistuu kustannusosuudella 10 000 € (alv 0 %) 
Elinvoimakeskuksen tilaukseen liikenneturvallisuuskoordinaattorin tehtävien hoitamisesta Destia 
Oy:n alikonsultilta Linea Konsultit Oy:ltä. 

 
Allekirjoitus 
 

Pia Korteniemi 
Liikenneinsinööri 
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

Liitteet 
Uudenmaan ELY-keskuksen tilaus UUDELY/5341/2025 
 

Nähtävillä 
Nurmijärven kunnan internetsivuilla 10.3.2026 
 

Jakelu 
Uudenmaan Elinvoimakeskus 
Tekninen johtaja 
Kunnallistekniikan päällikkö 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• Päätös, johon haetaan oikaisua 
• Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan tekninen lautakunta. 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Käyntiosoite:  Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti:  kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero:  0403172004 


